
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    



  
                




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Tiesu administrācija]
    
  
              
      [image: Tiesu administrācija]
    
  
              
      [image: Tiesu administrācija]
    
  
              
      [image: Tiesu administrācija]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
        Darbības jomas
              
      	
      
      Nozares politika
            
    
	
      
      Datu izplatīšanas tīkla kanāli
            
    


    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Mācību materiāli
            
    


    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
        Eiropas Komisijas projekti
              
      	
      
      Tiesiskās sadarbības attīstība krimināllietās
            
    
	
      
      Tieslietu sistēmas konsolidācija Armēnijā
            
    
	
      
      E-tiesiskuma inovācijas
            
    
	
      
      E-pierādījumu platformas izstrāde
            
    
	
      
      Atrast tiesu izpildītāju III
            
    
	
      
      Dalībvalstu zemesgrāmatu starpsavienojuma platformas savienojums 2 - centrālās zemesgrāmatu savienojuma (LRI) platformas izstrāde papildu dalībvalstīm
            
    
	
      
      Kriminālprocesā iesaistīto tiesu tulku kapacitātes celšana un darbības nodrošināšana
            
    
	
      
      Elektronizētu tiesvedības procedūru attīstīšana
            
    
	
      
      Ceļā uz tiesvedības procesa optimizēšanu
            
    
	
      
      Civiltiesības
            
    


    
	
      
        Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekti
              
      	
      
      Fizisko personu datu pakalpojumu modernizācija
            
    
	
      
      Būvniecības procesu un informācijas sistēmas attīstība (1.kārta)
            
    
	
      
      Būvniecības procesu un informācijas sistēmas attīstība (2.kārta)
            
    


    
	
      
        Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes projekti
              
      	
      
      Pacientiem nodarītā kaitējuma kompensēšana
            
    
	
      
      Specializēto tiesu izveide
            
    
	
      
      Arhīvs
            
    
	
      
      Pieredzes un darba metožu apmaiņa tiesu komunikācijai ar masu medijiem un darbam ar patvēruma meklētāju lietām
            
    
	
      
      E-pierādījumu dzīves cikls 
            
    
	
      
      ES regula par fizisko personu datu aizsardzību un drošības risinājumi tiesās tiesnešu un tiesu darbinieku aizsardzībai
            
    
	
      
      Tiesneša palīga un sekretāra loma tiesā- iesaistes, motivācijas un karjeras aspekti
            
    
	
      
      Tiesnešu palīgi no Latvijas gūst pieredzi Skandināvijā
            
    
	
      
      Tiesneši apgūst Zviedrijas pieredzi ar tiesu darbu saistītos jautājumos
            
    
	
      
      Tiesu administrācija apgūst Norvēģijas pieredzi ar tiesu darbu saistītos jautājumos
            
    
	
      
      Pieredzes apmaiņa starp Latviju un Ziemeļvalstīm nekustamā īpašuma reģistrācijas procedūru jomā
            
    
	
      
      Pieredzes apmaiņas vizīte Somijā
            
    
	
      
      Pieredzes apmaiņa ar Ziemeļvalstu tieslietu sektora institūcijām tiesu jautājumos 
            
    
	
      
      Tiesas un tiesneša darba organizācija apelācijas instances tiesā
            
    
	
      
      E-risinājumu pielietošana tiesas darba un procesu pārvaldē Ukrainā COVID-19 krīzes laikā
            
    


    
	
      
      Tiesās nodarbināto apmācības Twinning ietvaros
            
    
	
      
      Sadarbības attīstība starp Ukrainas un Latvijas tieslietu institūcijām par jaunāko tiesu administrēšanas sistēmu tehnoloģijām
            
    
	
      
      Tiesu budžeta vadība
            
    
	
      
      Darba kvalitātes nodrošināšana apelācijas instances tiesā
            
    
	
      
      Mašīntulkošana
            
    
	
      
      Tiesu modernizācija Latvijā
            
    
	
      
      Latvijas un Šveices sadarbības programma
            
    
	
      
      Sadarbības attīstība starp Gruzijas un Latvijas institūcijām
            
    
	
      
      ECLI ieviešana
            
    
	
      
      Kvalitātes vadību sistēmu ieviešana tiesu kancelejās
            
    
	
      
        Eiropas bēgļu fonda projekti
              
      	
      
      Datu apmaiņas attīstība starp Tiesu informatīvo sistēmu un Vienotās migrācijas informācijas sistēmas Patvēruma meklētāju apakšsistēmu
            
    
	
      
      Tiesu lēmumu pieņemšanas procesa uzlabošana patvēruma jautājumos
            
    
	
      
      Bēgļu un patvēruma meklētāju tiesību uz taisnīgu tiesu ieviešanas pasākumi
            
    


    


    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Noslēgtie līgumi
            
    


    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Privātuma politika
            
    
	
      
      Sadarbība ar institūcijām
            
    
	
      
        E-lieta
              
      	
      
      E-lietas 1.posms
            
    
	
      
      E-lietas 2.posms
            
    
	
      
      E-lietas uzraudzības padome
            
    
	
      
      E-lietas programmas padome
            
    
	
      
      Starpinsititucionālā darba grupa 
            
    


    
	
      
        Projekts "Tieslietu akadēmja"
              
      	
      
      Tiesu prakses apkopojumi
            
    
	
      
      Saistošie dokumenti
            
    
	
      
      Informatīvie materiāli
            
    
	
      
      Pētījumi un vadlīnijas
            
    
	
      
        Latvijas Tieslietu sistēmas novērtējums
              
      	
      
      Tiesu sistēmas darbība - Eiropas Padomes Komisija Tiesu efektivitātei 
            
    
	
      
      Maksātnespēja - Starptautisko Valūtas fonds
            
    
	
      
      Komerctiesību regulējums - Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizāciju 
            
    


    
	
      
        Aktīvās mācības
              
      	
      
      Mācību kalendārs
            
    
	
      
      Juridiskā angļu valoda
            
    
	
      
      Saturiskās juridiskās mācības, izmantojot tiesu prakses apkopojumu
            
    
	
      
      Tiesu un tiesībsargājošo iestāžu laba pārvaldība
            
    
	
      
      Mācību materiālu uzskaitījums
            
    
	
      
      Saskarsmes un komunikācijas prasmes
            
    
	
      
      Tiesu ekspertīze un tās veikšana
            
    
	
      
      Eiropas tiesību akadēmijas rīkotās mācības Rīgā
            
    
	
      
      IKT efektīvas izmantošanas prasmju mācības
            
    


    
	
      
      Konferences un semināri
            
    
	
      
        E-risinājumi
              
      	
      
      Tiesu nolēmumu datu bāzes pilnveide
            
    
	
      
      Lietu iznākumu prognozes modulis
            
    
	
      
      Elektroniskās maksātnespējas uzraudzības sistēma 
            
    
	
      
      Tiesu un tiesībaizsardzības iestāžu aprīkošana ar videokonferencēm
            
    
	
      
      Tiesu darbinieku kompetenču modeļa un tiesnešu amata kandidātu atlases modeļa izstrāde
            
    


    
	
      
      ESF projekta kontakti
            
    


    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Zemesgrāmatu pakalpojumi
            
    
	
      
      Elektroniskās izsoles
            
    
	
      
      Tiesu e-pakalpojumi
            
    
	
      
      Nodevu atmaksa 
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
      Podkāsts
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Saites
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Tiesu administrācija ir tieslietu ministra pakļautībā esoša tiešās pārvaldes iestāde. 
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par Tiesu administrācijas direktoru 
        
      
	
        
          Struktūra
          Tiesu administrācijas struktūra 
        
      
	
          
              Darbības jomas
              Tiesu administrācijas darbības jomas un kompetences
          
          	
        
          Nozares politika
          Tiesu administrācijas darbības stratēģija
        
      
	
        
          Datu izplatīšanas tīkla kanāli
          Šajā sadaļā pieejama informācija par Tiesu administrācijas datu izplatīšanas tīkla kanālu nosaukumiem datu apmaiņai starp zvērinātiem tiesu izpildītājiem un kredītiestādēm vai citiem maksājumu pakalpojumu sniedzējiem attiecībā uz elektroniski nosūtamiem rīkojumiem un paziņojumiem par to izpildi.
        
      


      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Šajā sadaļā apkopta informācija par Tiesu administrācijas veidotajām publikācijām un darbības pārskatiem
          
          	
        
          Mācību materiāli
          Šajā sadaļā apkopta informācija par Tiesu administrācijas veidotajiem mācību materiāliem dažādu projektu ietvaros
        
      


      
	
        
          Pētījumi
          Šajā sadaļā apkopta informācija par Tiesu administrācijas veiktajiem pētījumiem
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Šeit apkopoti dažādi normatīvie akti, kas attiecināmi uz Tiesu administrācijas un tiesu darbību
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Informācija par Tiesu administrācijas trauksmes celšanas sistēmu
        
      
	
        
          Ētika
          Šeit apkopoti dažādi normatīvie akti, kas attiecināmi uz Tiesu administrācijas un tiesu darbību
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Informācija par Tiesu administrācijas realizētajiem starptautiskās sadarbības projektiem
          
          	
          
              Eiropas Komisijas projekti
              Informācija par projektiem, kas tapuši sadarbībā ar Eiropas Komisiju
          
          	
        
          Tiesiskās sadarbības attīstība krimināllietās
          
        
      
	
        
          Tieslietu sistēmas konsolidācija Armēnijā
          
        
      
	
        
          E-tiesiskuma inovācijas
          
        
      
	
        
          E-pierādījumu platformas izstrāde
          
        
      
	
        
          Atrast tiesu izpildītāju III
          
        
      
	
        
          Dalībvalstu zemesgrāmatu starpsavienojuma platformas savienojums 2 - centrālās zemesgrāmatu savienojuma (LRI) platformas izstrāde papildu dalībvalstīm
          
        
      
	
        
          Kriminālprocesā iesaistīto tiesu tulku kapacitātes celšana un darbības nodrošināšana
          
        
      
	
        
          Elektronizētu tiesvedības procedūru attīstīšana
          
        
      
	
        
          Ceļā uz tiesvedības procesa optimizēšanu
          
        
      
	
        
          Civiltiesības
          
        
      


      
	
          
              Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekti
              Informācija par projektiem, kas tapuši sadarbībā ar Eiropas Reģionālās attīstības fondu
          
          	
        
          Fizisko personu datu pakalpojumu modernizācija
          
        
      
	
        
          Būvniecības procesu un informācijas sistēmas attīstība (1.kārta)
          
        
      
	
        
          Būvniecības procesu un informācijas sistēmas attīstība (2.kārta)
          
        
      


      
	
          
              Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes projekti
              Informācija par projektiem, kas tapuši sadarbībā ar Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmu
          
          	
        
          Pacientiem nodarītā kaitējuma kompensēšana
          
        
      
	
        
          Specializēto tiesu izveide
          
        
      
	
        
          Arhīvs
          
        
      
	
        
          Pieredzes un darba metožu apmaiņa tiesu komunikācijai ar masu medijiem un darbam ar patvēruma meklētāju lietām
          
        
      
	
        
          E-pierādījumu dzīves cikls 
          
        
      
	
        
          ES regula par fizisko personu datu aizsardzību un drošības risinājumi tiesās tiesnešu un tiesu darbinieku aizsardzībai
          
        
      
	
        
          Tiesneša palīga un sekretāra loma tiesā- iesaistes, motivācijas un karjeras aspekti
          
        
      
	
        
          Tiesnešu palīgi no Latvijas gūst pieredzi Skandināvijā
          
        
      
	
        
          Tiesneši apgūst Zviedrijas pieredzi ar tiesu darbu saistītos jautājumos
          
        
      
	
        
          Tiesu administrācija apgūst Norvēģijas pieredzi ar tiesu darbu saistītos jautājumos
          
        
      
	
        
          Pieredzes apmaiņa starp Latviju un Ziemeļvalstīm nekustamā īpašuma reģistrācijas procedūru jomā
          
        
      
	
        
          Pieredzes apmaiņas vizīte Somijā
          
        
      
	
        
          Pieredzes apmaiņa ar Ziemeļvalstu tieslietu sektora institūcijām tiesu jautājumos 
          
        
      
	
        
          Tiesas un tiesneša darba organizācija apelācijas instances tiesā
          
        
      
	
        
          E-risinājumu pielietošana tiesas darba un procesu pārvaldē Ukrainā COVID-19 krīzes laikā
          Informācija par projektiem, kas tapuši sadarbībā ar LR Ārlietu ministrijas granta projektu
        
      


      
	
        
          Tiesās nodarbināto apmācības Twinning ietvaros
          Informācija par projektiem, kas tapuši sadarbībā ar LR Ārlietu ministrijas granta projektu
        
      
	
        
          Sadarbības attīstība starp Ukrainas un Latvijas tieslietu institūcijām par jaunāko tiesu administrēšanas sistēmu tehnoloģijām
          Informācija par projektiem, kas tapuši sadarbībā starp Ukrainas un Latvijas tieslietu institūcijām par jaunāko tiesu administrēšanas sistēmu tehnoloģijām
        
      
	
        
          Tiesu budžeta vadība
          
        
      
	
        
          Darba kvalitātes nodrošināšana apelācijas instances tiesā
          
        
      
	
        
          Mašīntulkošana
          
        
      
	
        
          Tiesu modernizācija Latvijā
          Informācija par projektiem, kas tapuši Tiesu modernizācija Latvijā projekta ietvaros 
        
      
	
        
          Latvijas un Šveices sadarbības programma
          Informācija par projektiem, kas tapuši sadarbībā ar Latvijas un Šveices sadarbības programmu
        
      
	
        
          Sadarbības attīstība starp Gruzijas un Latvijas institūcijām
          Informācija par projektiem, kas tapuši sadarbībā starp Gruzijas un Latvijas institūcijām
        
      
	
        
          ECLI ieviešana
          
        
      
	
        
          Kvalitātes vadību sistēmu ieviešana tiesu kancelejās
          
        
      
	
          
              Eiropas bēgļu fonda projekti
              Informācija par projektiem, kas tapuši sadarbībā ar LEiropas bēgļu fonda projektu
          
          	
        
          Datu apmaiņas attīstība starp Tiesu informatīvo sistēmu un Vienotās migrācijas informācijas sistēmas Patvēruma meklētāju apakšsistēmu
          
        
      
	
        
          Tiesu lēmumu pieņemšanas procesa uzlabošana patvēruma jautājumos
          
        
      
	
        
          Bēgļu un patvēruma meklētāju tiesību uz taisnīgu tiesu ieviešanas pasākumi
          
        
      


      


      
	
        
          Budžets
          Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai
        
      
	
          
              Iepirkumi
              Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi
          
          	
        
          Noslēgtie līgumi
          Šajā sadaļā atrodami Tiesu administrācijas iepirkumu rezultātā noslēgtie līgumi un to grozījumi
        
      


      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē
        
      
	
        
          Projekti
          Informācija par Tiesu administrācijas īstenotajiem projektiem
        
      
	
        
          Privātuma politika
          
        
      
	
        
          Sadarbība ar institūcijām
          
        
      
	
          
              E-lieta
              
          
          	
        
          E-lietas 1.posms
          
        
      
	
        
          E-lietas 2.posms
          
        
      
	
        
          E-lietas uzraudzības padome
          
        
      
	
        
          E-lietas programmas padome
          
        
      
	
        
          Starpinsititucionālā darba grupa 
          
        
      


      
	
          
              Projekts "Tieslietu akadēmja"
              Informācija par projektu Tieslietu akadēmija
          
          	
        
          Tiesu prakses apkopojumi
          
        
      
	
        
          Saistošie dokumenti
          
        
      
	
        
          Informatīvie materiāli
          
        
      
	
        
          Pētījumi un vadlīnijas
          
        
      
	
          
              Latvijas Tieslietu sistēmas novērtējums
              
          
          	
        
          Tiesu sistēmas darbība - Eiropas Padomes Komisija Tiesu efektivitātei 
          
        
      
	
        
          Maksātnespēja - Starptautisko Valūtas fonds
          
        
      
	
        
          Komerctiesību regulējums - Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizāciju 
          
        
      


      
	
          
              Aktīvās mācības
              
          
          	
        
          Mācību kalendārs
          
        
      
	
        
          Juridiskā angļu valoda
          
        
      
	
        
          Saturiskās juridiskās mācības, izmantojot tiesu prakses apkopojumu
          
        
      
	
        
          Tiesu un tiesībsargājošo iestāžu laba pārvaldība
          
        
      
	
        
          Mācību materiālu uzskaitījums
          
        
      
	
        
          Saskarsmes un komunikācijas prasmes
          
        
      
	
        
          Tiesu ekspertīze un tās veikšana
          
        
      
	
        
          Eiropas tiesību akadēmijas rīkotās mācības Rīgā
          
        
      
	
        
          IKT efektīvas izmantošanas prasmju mācības
          
        
      


      
	
        
          Konferences un semināri
          
        
      
	
          
              E-risinājumi
              
          
          	
        
          Tiesu nolēmumu datu bāzes pilnveide
          
        
      
	
        
          Lietu iznākumu prognozes modulis
          
        
      
	
        
          Elektroniskās maksātnespējas uzraudzības sistēma 
          
        
      
	
        
          Tiesu un tiesībaizsardzības iestāžu aprīkošana ar videokonferencēm
          
        
      
	
        
          Tiesu darbinieku kompetenču modeļa un tiesnešu amata kandidātu atlases modeļa izstrāde
          
        
      


      
	
        
          ESF projekta kontakti
          
        
      


      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem. 
            
                                                	
        
          Zemesgrāmatu pakalpojumi
          Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem

        
      
	
        
          Elektroniskās izsoles
          
        
      
	
        
          Tiesu e-pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Nodevu atmaksa 
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          Informācija par Tiesu administrācijas aktualitātēm
        
      
	
        
          Foto un video
          
        
      
	
        
          Podkāsts
          
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67063800
            
    
            pasts [at] ta.gov.lv
    
            Antonijas iela 6, Rīga, LV - 1010
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Saites
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
      
      
        
          
  
    
                
      [image: Tiesu administrācija]
    
  
              
      [image: Tiesu administrācija]
    
  
              
      [image: Tiesu administrācija]
    
  
              
      [image: Tiesu administrācija]
    
  




        


        
          
              
  
    
        
    Atpakaļceļš

    	
                  Sākums

              
	
                  Par mums

              
	
                  Darbības jomas

              
	
                  Nozares politika

              


  

  



          

        

      


      
        
          
            
  
    
  
    
      
  Nozares politika







  

  

  

          
        
          
          
          Atskaņot tekstu
        

      

    
    
      


          

        

      


    

  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
                                                    
                  
                    
                        
    
        

  	
      Vadība

                    
  
  
              
      




          
	
      Struktūra

                    
  
  
              
      




          
	
      Darbības jomas

                    
  
  
              
      




          
	
      Publikācijas un pārskati

                    
  
  
              
      




          
	
      Pētījumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Normatīvie akti

                    
  
  
              
      




          
	
      Trauksmes celšana

                    
  
  
              
      




          
	
      Ētika

                    
  
  
              
      




          
	
      Starptautiskā sadarbība

                    
  
  
              
      




          
	
      Budžets

                    
  
  
              
      




          
	
      Īpašumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Iepirkumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Vakances

                    
  
  
              
      




          
	
      Projekti

                    
  
  
              
      




          
	
      Privātuma politika

                    
  
  
              
      




          
	
      Sadarbība ar institūcijām

                    
  
  
              
      




          
	
      E-lieta

                    
  
  
              
      




          
	
      Projekts "Tieslietu akadēmja"

                    
  
  
              
      




          




  


                    

                  

                

                                    
          

            
              
              

              
              
              

              
              
            


            
                


  
    
      


  






            
        
          Balss ātrums
          

        

        
        

      


      

  
  

            
            
                
        Publicēts: 18.10.2020.

            


        
              

    
    
                                        
          
        
      
          






            [image: attēls]Tiesu iekārtas pamatnostādnes 2009.-2015.gadam


      
      



        
    

            

        
      
          






      
              
  
      
      
  Tiesu iekārtas pamatnostādnes 2009.-2015.gadam


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    

            

        
      
          






            Tiesu varas un tiesībaizsardzības iestāžu darbinieku cilvēkresursu kapacitātes stiprināšanas un kompetenču attīstīšanas plāns 2015.-2020.gadam


      
      



        
    

            

        
      
          






      
              
  
      
      
  Informatīvais ziņojums Par Tiesu iekārtas attīstības pamatnostādnēs 2009.-2015. gadam iekļauto pasākumu īstenošanu


              
      
          


    
  



          

  
      



        
    
        

          
          


          
        

  




      

      



  



            


          

                                    
                
                  
                      
  
    
      
  
    
      
      Drukāt lapu
    
  

      
      
        
        Lejupielādēt PDF
      
    

        
      
        
        Dalīties
      
    

  



  
    
      Dalīties ar šīs lapas saturu!

      Izvēlies sociālo tīklu, kurā Tu vēlies dalīties ar šīs lapas saturu.

            
        FacebookX / TwitterLinkedinThreads
      

      
      

    




  



                  

                

              

                              


      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: ukraina]



    
  [image: logo]



    
  [image: base]



    
  [image: e-baneris]



    
  [image: Aptauja]



    
  [image: Tiesu ekspertu padome]



    
  [image: att]



    
  [image: att]



    
  [image: att]



    
  [image: att]



    
  [image: att]



    
  [image: att]



    
  [image: baneris]



    
  [image: Juridiskā palīdzība]



    
  [image: e-lieta]



    
  [image: ukraina]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67063800

                            

  







            pasts [at] ta.gov.lv

      






            Antonijas iela 6, Rīga, LV - 1010

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: linkedin]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Tiesu administrācija, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  